
彦総高Ｐ発第００９号 

平成２７年１１月２４日 

ＰＴＡ会員 様 

彦根総合高等学校 

ＰＴＡはぐくみ活動部 

部長 北川佳代子 

 

第３回 １２月土曜サロンについてのご案内 

 晩秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＰＴＡ運営に何かとお力添えいただきまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り土曜サロンを開催いたしますので、何かとご多用のこととは

存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願い致します。 

 

記 

日 時 ： 平成２７年１２月１９日（土） １３：３０～１６：００ 

内 容 ： フルーツアレンジメント教室 

集合場所： 彦根総合高等学校 調理室 

集合時間： １３：１５ 

持ち物 ： エプロン、手拭きタオル、フルーツナイフ 

費 用 ： 2000 円 

 ※当日ご持参ください 

※１２月１１日（金）までに、下記申込書に必要事項をご記入の上、各担任経由でお申込みください。 

※持ち物等の詳細は参加人数が決まり次第、追ってご連絡いたします。 

以上 

 

 

 

き り と り 

１２月土曜サロン 申込票 

土曜サロン（フルーツアレンジメント教室）に参加します。 

  年  組  生徒氏名                

 保護者氏名                

 

ＫＯＮＫＩＣＬＵＢ11 月号でも特集された、

フルーツアレンジメント。 

講師の上園美智子さんをお招きし、フルーツア

レンジメント教室を開催します！ 

 


